MEMORIA 1997

3a MARXA CICLOTURISTA “Rutes Riberengues”

La Vall de Cardo (Xallenge Tarragona-Lleida)

1r. MEMORIAL BAPTISTA GARI PEDROLA

Per homenatjar al fundador de la nostra entitat i membre de la
Junta, que havia mort I’any anterior, es va decidir que a partir
d’aguell moment la Marxa es faria en la seva memaoria i que els
trams amb bandera verda s’anomenarien “Memorial Baptista
Gari.

Aguesta edicié es va voler fer arribar fins I’antic Balneari de
Cardo.

Inicialment la marxa s’havia de celebrar el 20 d’abril, la pluja ho
va impedir i finalment es va portar a terme el 26 de juliol amb la
participacié de 130 ciclistes.

MORA D'EBRE

dissabte, 26 juliol 1997
a les 8°30 hores

Passeig del Pont

IVOLIA" CICLOTURISTA
'RUTES RIBERENQUES'
LAVALL DE CARDO

BAPTISTA GARI PEDROLA

ORGANITZA:

U
£ 4 \W§* PENYA CICLISTA "RIBERA D'EBRE"

X Antoni Asens, 25 Tel. 40 15 50 - 40 25 03 - Fax 40 32 01
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7ena TROBADA BTT FESTA MAJOR MORA D’EBRE

Celebrada el 23 d’agost. 27 participants.

MARXA CICLISTA POPULAR FESTA MAJOR MORA D’EBRE

29 d’agost. 170 participants.
Gregoria Pedraza i Josep Pedrola, els més grans.
Laia Grau i els germans Pau i Marc Moliné, els més joves

Bicicletes millor guarnides: Claudia Ruipérez, Maria Aurelia
Abello i Laura Sastre.
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13ena PUJADA A CARDO

5 d’octubre. Guanyada per Marc Martinez
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CLASSIFICACIO DE LA PUJADA

PENYA CICLISTA “RIBERA D’EBRE”

Antoni Asens, 25 - Tel.401550- MORA D’EBRE

Clsf. Daorsal
1 66
2 1
3 10
4 35
5 63
6 52
7 38
8 51
9 68
10 73
1 a4
12 87
13 14
14 67
15 30
1 81
17 15
18 20
19 28
20 23
21 65
2 24
23 80
24 13
25 34
26 56
27 71

3
28
42
69

HRABVLLEB
\1
N

88
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Nom
Marc Martinez
Sebastia Franco
Victor Sole
Joel Escriba
Jordi Cayetano
Xavi Arques
Juan Jose Codorniu
Joan Pegoli
Mique! Escola
Sebastia Quixal
Gerard Gil
David Querol
Jorge Romeo
Marc Cadena
Ramon Ferrer
Josep Maria Alzamera
Adria Sabate
Feliu Martin
Pere Samarra M.
Juan Lopez
Xavi Rocamora
Juan Jose Tomas
Josep S. Ferrate
Joan Aubanell Clua
Pere Samarra Fornos
Juan Jose Rodriguez
Luis F. Carmona
Lluis Garriga
Cesar Colat
Xavier Ortin
Jaume Carles
Juan Aubaneil Fdez.
Francesc Bercial
Jaume Simén
Juan Queralt
Manuel Monferrer
Jaume Gonzalvo
Bernat Farnos
J. Marine Cuesta
Miquel Pellisa
E. Marine Vidal
Albert Rius
Alberto Gonzalez
Enric Balafia
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Cilub
IDEAL OLIMPIC
VIVEROCS ALCANAR
IDEAL OLIMPIC
BAYO
OLIMPIA
OLIMPIA
TORTOSA
BAIX EBRE
BAIX EBRE
CRIST VINAROSENSE
CAMPO CLARO
BAIX EBRE
CALACEITE
OLIMPIA
BAIX EBRE
MOLLERUSA
MONT-ROIG
URGELL
MONT-ROIG
L'AMETLLA DE MAR
TARRAGONA
L'AMETLLA DE MAR
CAMBRILS
CALACEITE
L'HOSPITALET
BLASCO
LA CASSOLA
EL MORELL
VALLS
STA. BARBARA
BITEM
CALACEITE
PRICRAT
MARICEL
RAPITENCA
LA CASSOLA
CAMBRILS
RIBERA D'EBRE
CAMBRILS
RIBERA D'EBRE
CAMBRILS
RIBERA D'EBRE
CAMBRILS
CAMBRILS

Temps
18:42,14 Nou record
19:34,63
20:25,28
20:32,55
20:52,30
21.03,61
21:.07,33
21:4585
21:56,05
22:12,84
22:17,70
22:31,19
22:38,30
22:54,03
225570
23:.04 41
23:15,61
23:37,48
23:40,4C
23:40,43
23:45,00
234715 BTT
23.56,34
241447
24:28,76
24:30,33 BTT
24:38.98
24.48 29
24:48 34
245284
24:56,80
25.01,93
25.03,83
250554
25:20,73
253028
25.33,78
25:34,91
254114
26:04.88
26:07,80
26:2393
26:32.91
26:33,73




, 'XIII PUJADA

! V 4
a CARDO Classificacio
Clsf. Dorsal Nom Club Temps
45 82 Francisco Palleja CAMBRILS 28:37,29
46 53 Josep M?. Colon CAMBRILS 26:38,29
47 48 J. Marine Tares CAMBRILS 26:44 31
48 45  Eusebi Ayet RIBERA D'EBRE 26:48,14
49 84 Carlos Gomez RIBERA D'EBRE 2656,47 BTT
50 78 Joan Gaseni RIBERA D'EBRE 27.05,80
51 84 Joan Pere Cadena QUERCUS 27:18,69 BTT
52 36 Rafael Fores BAYO 27:20,03
53 27 Joan Munne PALLEJA 27:27,78
54 8 Ramon Rodriguez RAPITENCA 27.30,15
55! 86 Marc Baiges ASCO 27.4192 BTT
56 61 Merge Espuny TORTOSA 215133
57 74  David Fortuny CAMBRILS 275057
58 16 Jordi Gomez BITEM 28:28,13
59 32 Manel Callau L'AMETLLA DE MAR® 28:35,07
&0 8  Josep M?® Perello BAIX CAMP 28:3519
61 33 Fco. Javier Barahona RIBERA D'EBRE 28:38,29 BTT
62 19  Joan F. Ventura ENVEJA 28:45,64
83 26 Jaume Roca BENISANET 28:48,74
64 49 Cristian Roig BLASCO 28:58,49
85 21 Josep Vicens Clalla VILANOVA 20:37,09
86 80 Marcel Sabate RIBERA D'EBRE 30.04,26
87 11 Carlos Clua CAMBRILS 30:13,85
68 62 Xavier Soria TARRAGONA 30:54,32
89 40 R. Jornet Cabus PINYO FIXO 31:25,33
70 18 Jose Escofet ENVEJA 31:28,32
71 76 Mario Benedicto RIBERA D'EBRE 31.40,07
72 85 Edgar Loscos MORA D'EBRE 31:60,30 BTT
73 46 Paulino Garcia BITEM 315129
74 83 Salvador Vila FLIX 32:112,28
1) 77 Josep Valencia RIBERA D'EBRE 32:14 46
76 47  lluminada Garcia BITEM 32:22.92
77 17  Miriam Masia Sabate ENVEJA 32:41,26
78 25 Eva Gil Mateu EL PERELLO 33:02,86 BTT
79 5  Jordi Montornes ASCO 33.0461 BTT
80 22 Vicente Fernandez L'AMETLLA DE MAR o7
81 37 Yolanda Hierro Toledo TORTOSA 3371552
82 3  Santiago Torres Tarrago RIBERA D'EBRE 34:3519
83 75 Marti Vandellos RIBERA D'EBRE 34:42,40
84 4 Joan Mentafia ASCO 35.05,46 BTT
85 79 Josep M? Loscos RIBERA D'EBRE 35:44.08
86 41 Vicens vornet Rius PINYO FIXO 36:31,82 BTT
87 2 Agusti Torres Marco RIBERA D'EBRE 38:27,34
88 8  Joan Moreno MORA LA NOVA 48:05,12 BTT
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.— JUAN JOSE TOMAS Ametlla de Mar 23'47"

.— JUAN JOSE RODRIGUEZ Talleres Blasco 24’ 30"

3.— CARLOS GOMEZ Ribera d’Ebre 26°56"

FEMINA 1.— EVA GIL El Perello 33702"
SOCIALES

1.— MIQUEL ESCOLA Ribera d’Ebre 21756"

BTT 1.— CARLOS GOMEZ Ribera d’Ebre 26'56"
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SORTIDES , MARXES I ALTRES ACTIVITATS

La participacio en marxes arreu de Catalunya i fins i tot fora,
fou la tonica d’aquesta temporada. Les més destacades foren
la participacié les Rutas Leonesas, la pujada al Tourmalet i
entre les organitzades per la Penya, la 4a. Volta als Ports i la
cloenda de la temporada amb la Pujada a Fredes que va
aplegar 14 participants.
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2.

La Penya va rebre una distincié des de la Federacié per la seva
participacié en les marxes de la Xallenge Catalana.

Com a comiat de la temporada el
31 de gener de 1998 va fer-se un
sopar on es van lliurar guardons
als socis que havien participant
en més marxes durant la
temporada.
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El 25 de gener, es van fer eleccions a la Junta, essent
proclamada la Unica candidatura que es va presentar i
encapcalada per Ramon Jorda, Antoni Peris com a
sotspresident, Carles Loscos de secretari i Vicente Mirones de
tresorer.

PENYA CICLISTA “RIBERA D’EBRE”

Antoni Asens, 25 - Tel. 400136 - MORA D’EBRE

Méra d’Ebre, a gener de 1997

Benvolgut soci:

Ccom ja vas ser informat, el pasat mes de de—
sembre van ser convocades la presentacio de candidatu-—
res a presidencia del club per finalitzacié del mandat
de l’actual legislatura.

A tancament de presentacidé de les candidatu—
res , solament en va ser presentada una davant de la
Junta Electoral, la cual reunia tot els requisits que
marquen el nostres Estatuts i que estava encapcalada
pel soci Ramon Jorda i Serrano.

Al no haber—se presentat cap mes candidatura,
la Junta Electoral disposa com a valida la mateixa, la
cual regira durant els propers 4 anys 1’organ directiu
de la nostra entitat i que estara formada del siguients
menbres.

RAMON JORDA i SERRANO
ANTONI PERIS i PINOL

CARLOS LOSCOS i JARDI
VICENTE MIRONES i FERNANDEZ
JOSEP M2 ESCODA i MARTI
FRANCESC ROCA i FONT

JOSEP BORIA i TORA

JOAN VAQUE i FERNANDEZ
TOMAS PINOL i PARDELL

A l’Assemblea General del proper dia 25 de gener es rea—

LA JUNTA ELECTORAL Setretari

Josep M2 Escoda i Marti Carlos Loscos i Jardi

PENYA CICLISTA
“RIBERA D'ETI E
Antoni Asens, 25 = Tel. 40 01 38
43740 MORA D'EBRE (Tdrmguna\

L L]

Memoria de la temporada 1997




